เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลโนนสูง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง น้ัน

๑. กระดาษถ่ายเอกสาร เอ ๔ จำนวน ๓๓ รีม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท รวมวิทยา จำกัด 
(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๒๙๐.00 บาท (สี่พันสองร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

๒. เทปโฟม ๒ หน้า ๕  เมตร จำนวน ๑ ม้วน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท รวมวิทยา จำกัด 
(ขายส่ง,ขายปลีก)โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔0 .๐๐ บาท (สองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี 
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

๓. กระดาษปอนด์สีเขียวแก่ ๒ ด้าน จำนวน ๑ โหล ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท รวมวิทยา จำกัด 
(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๔.๐0 บาท (หนึ่งร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ 
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

๔. ปากกาลบคำผิด ขนาด ๑๘ มล.(ขวดสีแดง) จำนวน ๑ โหล ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท รวม 
วิทยา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๑ , ๐๒0 . 0 ๐  บาท (หน่ึงพันยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษี

[...]

(ขายส่ง,ขายปลีก)โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔๐.๐0  บาท (สามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ 
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

๘. ลวดเสียบกระดาษ (เล็ก) จำนวน ๓ โหล ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท รวมวิทยา จำกัด 
(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘๘.0 ๐ บาท (สองร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

๙. ตลับชาติ(สีบํ้าเงิน) เบอร์ ๒ จำนวน ๓ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท รวมวิทยา จำกัด 
(ขายส่ง,ขายปลีก)โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๔.๐๐ บาท (หนึ่งร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ